Отчет 
о выполнении программы обучения на дому 
по русскому языку
за  1 полугодие 2021 - 2022 уч. г. в МБОУ «СШ № 16 им. С. Иванова»

	ФИО учителя
	ФИО уч-ся
	Класс
	Кол-во часов
	Виды контроля
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	По программе
	По КТП
	Фактически
	Корректировка
	Стартовая к.р.
	Диктант с гр.зад.
	Списывание
	Пров.раб.
	Изложение
	Слов.дикт.
	Контр.соч.
	Админ конт.раб.
	ИККР
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	Швец З.В.
	Емец 
Юрий
	1-К
	12
	12
	12
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Можарова И.Н.
	Кралинова Ксения
	3-К
	32
	32
	32
	-
	1
	2
	1
	2
	-
	1
	-
	-
	-
	
	
	+
	
	
	
	
	
	
	

	Нерода Л.В.
	Потурухина Ксения
	4-Е
	50
	50
	50
	-
	1
	2
	1
	3
	1
	1
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	+
	
	
	





















Отчет
о выполнении программы обучения на дому 
по литературное чтение
за  1 полугодие 2021 - 2022 уч. г. в МБОУ «СШ № 16 им. С. Иванова»

	ФИО учителя
	ФИО уч-ся
	Класс
	Кол-во часов
	Виды контроля
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	По программе
	По КТП
	Фактически
	Корректировка
	Техника чтения
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	Швец З.В.
	Емец
Юрий
	1-К
	12
	12
	12
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Можарова И.Н.
	Кралинова Ксения
	3-К
	17
	17
	17
	-
	1
	
	
	
	
	+
	
	
	
	
	

	Нерода Л.В.
	Потурухина Ксения
	4-Е
	17
	17
	17
	-
	1
	
	
	
	
	
	
	+
	
	
	

















Отчет
о выполнении программы обучения на дому 
по математике
за  1 полугодие 2021 - 2022 уч. г. в МБОУ «СШ № 16 им. С. Иванова»

	ФИО учителя
	ФИО уч-ся
	Класс
	Кол-во часов
	Виды контроля
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	По программе
	По КТП
	Фактически
	Корректировка
	Стартовая к.р.
	Контр.раб.
	Пров.раб.
	Матем.дикт
	Админ конт.раб.
	ИККР.
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	Кибало Н.Г.
	Емец
Юрий
	1-К
	24
	24
	24
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Можарова И.Н.
	Кралинова Ксения
	3-К
	50
	50
	50
	-
	1
	2
	1
	1
	-
	-
	
	
	+
	
	
	
	
	
	
	

	Нерода Л.В.
	Потурухина Ксения
	4-Е
	51
	51
	51
	-
	1
	2
	1
	1
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	+
	
	
	




















Отчет
о выполнении программы обучения на дому 
по окружающему миру
за  2021 - 2022 уч. год в МБОУ «СШ № 16 им. С. Иванова»

	ФИО учителя
	ФИО уч-ся
	Класс
	Кол-во часов
	Виды
контроля
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	По программе
	По КТП
	Фактически
	Корректировка
	Контр.раб.
	Пров.раб.
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	Можарова И.Н.
	Кралинова Ксения
	3-К
	16
	16
	16
	-
	2
	2
	
	
	
	
	+
	
	
	
	
	

	Нерода Л.В.
	Потурухина Ксения
	4-Е
	17
	17
	17
	-
	2
	2
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